
#btw13



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Wahlwerbespot

001/100001/100

18.09. | Wahlwerbespot18.09. | Wahlwerbespot

001/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. |  Kandidatenvorstellung

002/100002/100

18.09. |  Kandidatenvorstellung18.09. |  Kandidatenvorstellung

002/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Wahlaufruf

003/100003/100

18.09. | Wahlaufruf18.09. | Wahlaufruf

003/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Westerland

004/100004/100

18.09. | Westerland18.09. | Westerland

004/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Bad Bramstedt

005/100005/100

18.09. | Bad Bramstedt18.09. | Bad Bramstedt

005/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Lütjenburg

006/100006/100

18.09. | Lütjenburg18.09. | Lütjenburg

006/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Kellinghusen18.09. | Kellinghusen

007/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Kandidatenvorstellung

008/100008/100

18.09. | Kandidatenvorstellung18.09. | Kandidatenvorstellung

008/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | SPD-Steuerpläne

009/100009/100

18.09. | SPD-Steuerpläne18.09. | SPD-Steuerpläne

009/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Briefwahl

010/100010/100

18.09. | Briefwahl18.09. | Briefwahl

010/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Gettorf

011/100011/100

18.09. | Gettorf18.09. | Gettorf

011/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Flensburg

012/100012/100

18.09. | Flensburg18.09. | Flensburg

012/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Ahrensburg

013/100013/100

18.09. | Ahrensburg18.09. | Ahrensburg

013/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Jazz bei Murmann

014/100014/100

18.09. | Jazz bei Murmann18.09. | Jazz bei Murmann

014/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Lübeck

015/100015/100

18.09. | Lübeck18.09. | Lübeck

015/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Elmshorn

016/100016/100

18.09. | Elmshorn18.09. | Elmshorn

016/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Kandidatenspot

017/100017/100

18.09. | Kandidatenspot18.09. | Kandidatenspot

017/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Tornesch

018/100018/100

18.09. | Tornesch18.09. | Tornesch

018/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Arbeitsmarktfakten

019/100019/100

18.09. | Arbeitsmarktfakten18.09. | Arbeitsmarktfakten

019/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

18.09. | Schenefeld

020/100020/100

18.09. | Schenefeld18.09. | Schenefeld

020/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Kandidatenvorstellung

021/100021/100

19.09. | Kandidatenvorstellung19.09. | Kandidatenvorstellung

021/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Familienfakten

022/100022/100

19.09. | Familienfakten19.09. | Familienfakten

022/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | CDU-Europapolitik

023/100023/100

19.09. | CDU-Europapolitik19.09. | CDU-Europapolitik

023/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Angela Merkel

024/100024/100

19.09. | Angela Merkel19.09. | Angela Merkel

024/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Kandidatenvorstellung

025/100025/100

19.09. | Kandidatenvorstellung19.09. | Kandidatenvorstellung

025/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Aumühle

026/100026/100

19.09. | Aumühle19.09. | Aumühle

026/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | 11 Sekunden-Spot

027/100027/100

19.09. | 11 Sekunden-Spot19.09. | 11 Sekunden-Spot

027/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Wacken

028/100028/100

19.09. | Wacken19.09. | Wacken

028/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Grün? Kannste knicken!  

029/100029/100

19.09. | Grün? Kannste knicken!  19.09. | Grün? Kannste knicken!  

029/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Laboe

030/100030/100

19.09. | Laboe19.09. | Laboe

030/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Lunden

031/100031/100

19.09. | Lunden19.09. | Lunden

031/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Wahlstedt

032/100032/100

19.09. | Wahlstedt19.09. | Wahlstedt

032/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Bad Schwartau

033/100033/100

19.09. | Bad Schwartau19.09. | Bad Schwartau

033/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Flensburg

034/100034/100

19.09. | Flensburg19.09. | Flensburg

034/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Büdelsdorf

035/100035/100

19.09. | Büdelsdorf19.09. | Büdelsdorf

035/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Arbeitsmarktpolitik

036/100036/100

19.09. | Arbeitsmarktpolitik19.09. | Arbeitsmarktpolitik

036/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Kandidatenvorstellung

037/100037/100

19.09. | Kandidatenvorstellung19.09. | Kandidatenvorstellung

037/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Wacken

038/100038/100

19.09. | Wacken19.09. | Wacken

038/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Bad Segeberg

039/100039/100

19.09. | Bad Segeberg19.09. | Bad Segeberg

039/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Lübeck

040/100040/100

19.09. | Lübeck19.09. | Lübeck

040/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Neumünster

041/100041/100

19.09. | Neumünster19.09. | Neumünster

041/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Kandidatenvorstellung

042/100042/100

19.09. | Kandidatenvorstellung19.09. | Kandidatenvorstellung

042/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Kiel

043/100043/100

19.09. | Kiel19.09. | Kiel

043/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

19.09. | Aukrug

044/100044/100

19.09. | Aukrug19.09. | Aukrug

044/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Brüssel

045/100045/100

20.09. | Brüssel20.09. | Brüssel

045/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Stormarn

046/100046/100

20.09. | Stormarn20.09. | Stormarn

046/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Heide

047/100047/100

20.09. | Heide20.09. | Heide

047/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Kandidatenvorstellung

048/100048/100

20.09. | Kandidatenvorstellung20.09. | Kandidatenvorstellung

048/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | JU-Aktion

049/100049/100

20.09. | JU-Aktion20.09. | JU-Aktion

049/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Niebüll

050/100050/100

20.09. | Niebüll20.09. | Niebüll

050/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Plön

051/100051/100

20.09. | Plön20.09. | Plön

051/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Dithmarschen

052/100052/100

20.09. | Dithmarschen20.09. | Dithmarschen

052/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Kandidatenvorstellung

053/100053/100

20.09. | Kandidatenvorstellung20.09. | Kandidatenvorstellung

053/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Doppelt hält besser

054/100054/100

20.09. | Doppelt hält besser20.09. | Doppelt hält besser

054/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | IPS-Stipendiat

055/100055/100

20.09. | IPS-Stipendiat20.09. | IPS-Stipendiat

055/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Pinneberg

056/100056/100

20.09. | Pinneberg20.09. | Pinneberg

056/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Kiel

057/100057/100

20.09. | Kiel20.09. | Kiel

057/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Aumühle

058/100058/100

20.09. | Aumühle20.09. | Aumühle

058/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Plön

059/100059/100

20.09. | Plön20.09. | Plön

059/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Heiligenhafen

060/100060/100

20.09. | Heiligenhafen20.09. | Heiligenhafen

060/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Kiel

061/100061/100

20.09. | Kiel20.09. | Kiel

061/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Kandidatenvorstellung

062/100062/100

20.09. | Kandidatenvorstellung20.09. | Kandidatenvorstellung

062/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Flintbek

063/100063/100

20.09. | Flintbek20.09. | Flintbek

063/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Seth

064/100064/100

20.09. | Seth20.09. | Seth

064/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Ladelund

065/100065/100

20.09. | Ladelund20.09. | Ladelund

065/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Flensburg

066/100066/100

20.09. | Flensburg20.09. | Flensburg

066/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Kiel

067/100067/100

20.09. | Kiel20.09. | Kiel

067/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

20.09. | Fockbek

068/100068/100

20.09. | Fockbek20.09. | Fockbek

068/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Heide

069/100069/100

21.09. | Heide21.09. | Heide

069/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Kandidatenvorstellung

70/10070/100

21.09. | Kandidatenvorstellung21.09. | Kandidatenvorstellung

70/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Nordfriesland

071/100071/100

21.09. | Nordfriesland21.09. | Nordfriesland

071/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Lauenburg/Elbe

072/100072/100

21.09. | Lauenburg/Elbe21.09. | Lauenburg/Elbe

072/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Sülfeld

073/100073/100

21.09. | Sülfeld21.09. | Sülfeld

073/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Heide

074/100074/100

21.09. | Heide21.09. | Heide

074/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Livestream

075/100075/100

21.09. | Livestream21.09. | Livestream

075/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. |  Fleckeby

076/100076/100

21.09. |  Fleckeby21.09. |  Fleckeby

076/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | JU-Aktion

077/100077/100

21.09. | JU-Aktion21.09. | JU-Aktion

077/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Kandidatenvorstellung

078/100078/100

21.09. | Kandidatenvorstellung21.09. | Kandidatenvorstellung

078/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Plön

079/100079/100

21.09. | Plön21.09. | Plön

079/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Fockbek

080/100080/100

21.09. | Fockbek21.09. | Fockbek

080/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Trittau

081/100081/100

21.09. | Trittau21.09. | Trittau

081/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Kaltenkirchen

082/100082/100

21.09. | Kaltenkirchen21.09. | Kaltenkirchen

082/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Schleswig

083/100083/100

21.09. | Schleswig21.09. | Schleswig

083/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | St. Michel

084/100084/100

21.09. | St. Michel21.09. | St. Michel

084/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Kiel

085/100085/100

21.09. | Kiel21.09. | Kiel

085/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Schuby

086/100086/100

21.09. | Schuby21.09. | Schuby

086/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Wahlaufruf Merkel

087/100087/100

21.09. | Wahlaufruf Merkel21.09. | Wahlaufruf Merkel

087/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Stollberg

088/100088/100

21.09. | Stollberg21.09. | Stollberg

088/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Kiel

089/100089/100

21.09. | Kiel21.09. | Kiel

089/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Eckernförde

090/100090/100

21.09. | Eckernförde21.09. | Eckernförde

090/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Daldorf

091/100091/100

21.09. | Daldorf21.09. | Daldorf

091/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

21.09. | Wahlaufruf Helmut Kohl

092/100092/100

21.09. | Wahlaufruf Helmut Kohl21.09. | Wahlaufruf Helmut Kohl

092/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | Pinneberg

093/100093/100

22.09. | Pinneberg22.09. | Pinneberg

093/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | Kronshagen

094/100094/100

22.09. | Kronshagen22.09. | Kronshagen

094/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | Quickborn

095/100095/100

22.09. | Quickborn22.09. | Quickborn

095/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. |  Ende der Wahlkampftour

096/100096/100

22.09. |  Ende der Wahlkampftour22.09. |  Ende der Wahlkampftour

096/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | „In guten Händen“

097/100097/100

22.09. | „In guten Händen“22.09. | „In guten Händen“

097/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | Beide Stimmen

098/100098/100

22.09. | Beide Stimmen22.09. | Beide Stimmen

098/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | Bundestagskandidaten

099/100099/100

22.09. | Bundestagskandidaten22.09. | Bundestagskandidaten

099/100



CDU Schleswig-Holstein

#btw13 Wahlkampfendspurt

22.09. | Heidekamp

100/100100/100

22.09. | Heidekamp22.09. | Heidekamp

100/100



#btw13


